UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Secretaria de Assuntos Estudantis
Coordenadoria Assuntos Estudantis
Núcleo de Acessibilidade e Inclusão

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL SAE/CAE Nº

01/2021 - CONCESSÃO DE BOLSA MONITORIA INCLUSIVA

O Secretário de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste da

Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais e, considerando o Edital SAE/CAE

Nº 01/2021, publica o resultado da Homologação das inscrições no referido processo:

MATRÍCULA CAMPUS CURSO RESULTADO MOTIVO

2016004579

Reitor Edgard
Santos

Geografia
Inscrição

homologada

Cumpriu os requisitos do
edital para entrega da

documentação

2020000137

Reitor Edgard
Santos

Direito Inscrição
homologada

Cumpriu os requisitos do
edital para entrega da

documentação

2018011465

Reitor Edgard
Santos

Bacharelado
Interdisciplinar
em
Humanidaes

Inscrição
homologada

Cumpriu os requisitos do
edital para entrega da

documentação

MATRÍCULA CAMPUS CURSO RESULTADO MOTIVO

2016005010

Bom Jesus
da Lapa

Engenharia
Mecânica

Inscrição

homologada

Cumpriu os
requisitos do edital

para entrega da
documentação

MATRÍCULA CAMPUS CURSO RESULTADO MOTIVO

2018009716

Luís
Eduardo
Magalhães

Engenharia
de
Produção

Inscrição

homologada

Cumpriu os
requisitos do edital

para entrega da
documentação

Os estudantes abaixo relacionados, não tiveram suas inscrições homologadas por
descumprimento do item 7.1.1.4. do Edital SAE/CAE Nº 01/2021.

MATRÍCULA CAMPUS CURSO RESULTADO MOTIVO

2020018104

Bom Jesus
da Lapa

Engenhar
ia Elétrica

Inscrição não
homologada

Não cumpriu os requisitos do
edital, no item 7.1.1.4., que

indica que as inscrições sem
a documentação completa
não seriam homologadas

2020005607

Reitor
Edgard
Santos

Ciências
Biológicas

Inscrição não
homologada

Não cumpriu os requisitos do
edital, no item 7.1.1.4., que

indica que as inscrições sem
a documentação completa
não seriam homologadas

2019006441

Reitor
Edgard
Santos

História Inscrição não
homologada

Não cumpriu os requisitos do
edital, no item 7.1.1.4., que

indica que as inscrições sem
a documentação completa
não seriam homologadas

2019023550

Reitor
Edgard
Santos

Farmácia Inscrição não
homologada

Não cumpriu os requisitos do
edital, no item 7.1.1.4., que

indica que as inscrições sem
a documentação completa
não seriam homologadas

2017001203

Barra Agronomia Inscrição não
homologada

Não cumpriu os requisitos do
edital, no item 7.1.1.4., que

indica que as inscrições sem
a documentação completa
não seriam homologadas

151501012

Barra Agronomia
Inscrição não
homologada

Não cumpriu os requisitos do
edital, no item 7.1.1.4., que
indica que as inscrições sem
a documentação completa
não seriam homologadas

2018009716

Santa Maria
da Vitória

Publicidade
e
Propaganda

Inscrição não
homologada

Não cumpriu os requisitos do
edital, no item 7.1.1.4., que

indica que as inscrições sem a
documentação completa não

seriam homologadas

Caso algum candidato queira apresentar recurso, poderá submeter o pedido por meio
de formulário próprio, que será disponibilizado no site nos dias 11 e 12 até as 18h,
conforme previsto no item 9 do Edital SAE/CAE nº 001/2021.

Barreiras, 10 de maio de 2021.

Adriano Rodrigues Brandão Correia
Secretário de Assuntos Estudantis

		2021-05-10T16:08:07-0300